
 

 

YAMANTÜRK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 

 

MİSYONUMUZ: 
Yüce Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Büyük Türkiye' idealine ulaşmak amacıyla, 
ülkemizin sanayi ve hizmet sektörlerinin ihtiyaç duyduğu nitelikli teknik elemanları 
yetiştirmeyi, aynı zamanda yüksek öğrenim hedefleyen öğrencilerimizi bu yolda 
hazırlamayı amaçlıyoruz. Öğrencilerimizi, bireysel yetenek ve ilgi alanlarına göre en 
uygun bölümlere yönlendirerek, her öğrencinin en iyi şekilde gelişmesine olanak 
sağlamayı hedefliyoruz. Amacımız, sadece akademik anlamda değil, sosyal ve kültürel 
açıdan da donanımlı bireyler yetiştirmek ve çevremizdeki seçkin eğitim kurumları 
arasında öncü bir yer edinmektir. 

VİZYONUMUZ: 
Öğrenmeye ve sürekli yenilenmeye açık öğrenciler yetiştirerek, onlara bilgi, beceri, 
akademik başarı ve mesleki alışkanlık kazandırmayı hedefliyoruz. Öğrencilerimizin 
bireysel farklılıklarını göz önünde bulundurarak, her birini en uygun mesleki alanlarda 
yetiştirecek bir eğitim ortamı sunmayı amaçlıyoruz. Geleceğin liderlerini, sorumluluk 
sahibi bireylerini ve başarılı profesyonellerini yetiştiren bir eğitim kurumu olmayı vizyon 
edinmekteyiz. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız. 
 Türkçenin doğru kullanımına özen gösteririz.  
 Eğitim bir ortaklıktır. Biz birbirimizi; öğrencilerin, velilerin ve toplumun sürekli 

gelişen beklentilerine ayak uyduracak şekilde geliştirmek için yüreklendiririz. 
 Saygı, sevgi ve hoşgörü temel felsefemizdir.  
 Yenilikçi ve araştırmacı bir bakış açısını teşvik eder, ayrıntıları sorgulayan, 

gelişen ve gelişime açık bireylerin olma durumlarını destekleriz. 
 Teknolojik gelişmelere açık, üretken ve işleyen bir eğitim anlayışını benimseriz. 
 Öğrencilerimiz bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
 Hazır bilgiden ziyade, bir çaba sonucu ulaşılan bilgi, daha anlamlı ve kalıcıdır. Bu 

nedenle öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmesi ilk önceliğimizdir.  
 Öğrencilerimizin başarısını artırmak için karşılıklı olarak sorumluluk alır ve verimli 

bir şekilde çalışırız. 
 Biz özgüvenli, düşünen, kendine ve topluma saygısı olan bireyler yetiştirmeyi 

hedefleriz. 
 Öğrencilerimize bir birey olarak saygı duyar ve onları koruyup gözetiriz. 

 


